Quare christus in omnibus istis tētationibus defendit se auctoritate sacre scripture. **¶** Questio. XXVIII.

Queritur qre x̄ps in oibus istis tētationibus defendit se auctoritate sacre scripture. Nā i singulis allegauit aliqd̄ h̄ demonē: vt p̄z in l̄ra. **¶** Dōz qz fecit hoc pp̄ hūilitatē. f. qz nō volebat x̄ps supare demonē p̄ ptātez: sed per rōnē. Nā defendere se per testimonia scripture ē defendere se per rōnē. Est aut̄ magna humilitas qz cū qs cōuenienter per ptātē se defendere pōt: per solā rōnē se defendere velit. **¶** 2^o fuit h̄ pp̄ honozē hominū. Qz si diabolus a x̄po fuisset victus per ptātē vinceret ab eo tanqz a deo: & sic nullus honor eēt hūanitati que nihil ibi facere videret. Luz aut̄ per rōnē vinceret: appareret eū ab hoīe vinci cū pp̄riuz sit hoīs eē rōnale: & maximū qd̄ est in eo est esse rōnale. Debuit ḡ per rōnē vinci. Et hoc ē supari p̄ testimonia scriptur. **¶** 3^o fuit h̄: vt magis diabolus puinceret: qz si per ptātē diabolus suparet cū ip̄e per viā rōis fallere vellet nō reputaret se puictū: si aut̄ rōnib⁹ puinceret appareret manifeste eū esse supatū: cum per istō falleret per qd̄ fallere itēdebat. Debuit ḡ testimonijs scripture vti que per rōnē puincūt. Istas tres cās inuit hiero. sup̄ Mat. dicens. Propositū x̄pi erat hūilitate vincere. Unde & testimonijs legis aduersariū vicit & non ptātē virtutis: vt h̄ ip̄so hoīem plus honoraret & aduersariū plus puniret: cū hostis generis hūani nō q̄si a deo: sed quasi ab hoīe vinceret. **¶** 4^o fuit hoc pp̄ exēplū: vt inuaf qz i sacra scriptura est remediū p̄ oēs tētatiōes: & aduersitates: &

nulla pōt eē q̄tūcūqz grauis aduersitas p̄ quā remediū & p̄solatiōē nō inueniāf ex sacra scriptura si qs solite & deuote legere velit: imo pp̄ h̄ p̄ncipalr̄ tota sacra scriptura ē. f. vt per illā h̄cam̄ cōsolatiōē in aduersitatibus: & non deficiat spes n̄ra. Sic. n. dī ad Ro. 15. f. Quēcūqz scripta sunt ad n̄ras doctrinā scripta sunt: vt per patiaz & p̄solatiōē scripturaz spem h̄eamus. **¶** 5^o fuit h̄ pp̄ exēplū patie. f. vt qñ homo aduersa patif: & tētāf vindictā nō querat: s̄: p̄poti⁹ ad bona opa: & sacre scripture p̄sideratiōē se offerat. Sic dicit Grego. in qdā omelia. f. Tētāf a diabolo dñs sacri eloquij precepta r̄ndit. Et qui tētatorē suū mergere in abyssuz poterat vir tutem sue potētie nō oñdit. Quaten⁹ nobis p̄beret exēpluz: vt quoties a p̄rauis hoibus aliqd̄ patimur ad doctrinā excitemur potiusqz ad vindictā. **¶** 6^o fuit: qz x̄ps volebat r̄ndere valde efficaciter diabolo: vt se p̄clusum & p̄sum videret. Et qz nulla est maior auctitas sub deo qz sacre scripture: qz p̄ eā puincit firmissime puincit. Per eaz igit̄ potiusqz p̄ alium modū x̄ps diabolū vicere voluit. **¶** 7^o qz x̄ps voluit in suis r̄nsiōibus auferre diabolo occasiōē suspicādi de ip̄o qd̄ eēt deus quātū per rōnē humanā fieri poterat. Si at̄ x̄pus alio mō r̄nderet: diabolus forte putaret qz x̄ps hoc faciebat animo se occultādi: vt diabolus nesciret an eēt deus vel qs ip̄e eēt. Cū aut̄ r̄nderet per auctoritates scripture neciō ad h̄ cōuincētes: diabolus putaret rōnabilr̄ qz iste hō x̄ps nō assētiebat tētatiōibus ei⁹: qz volēs se occultare qs eēt: sed quia putaret se per sacra scripturā teneri ad h̄ faciēdū: qz testimonia per eū inducta h̄ significabāt. Et h̄ mō diabolus nō haberet suspitiōē qz ip̄e vellet se occultare.